
ZARZĄDZENIE NR 20/24 
BURMISTRZA TRZCIANKI 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków Komitetu 
Rewitalizacji 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze zm.1)), w związku z § 3 załącznika do uchwały 
Nr LXXIII/765/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 2024 roku 
w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu 
Rewitalizacji w terminie od 15 lutego 2024 r. do 22 marca 2024 r. zgodnie 
z treścią ogłoszenia, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 28 i 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F3BA6B-43EA-4CD4-8FD7-F206B1E9245A. Podpisany Strona 1



 

 

OGŁOSZENIE 

BURMISTRZA TRZCIANKI 

o otwartym naborze na członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały Nr LXXIII/765/24 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Burmistrz Trzcianki ogłasza otwarty nabór na członków Komitetu 

Rewitalizacji I kadencji. 

Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji będzie trwał 

od 15 lutego 2024 r. do 22 marca 2024 r.  

1. Skład Komitetu Rewitalizacji 

Komitet liczy do 19 członków, w tym:  

a) do 2 mieszkańców obszaru rewitalizacji;  

b) do 2 właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów 

zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, 

w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych i 

Trzcianeckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o.;  

c) do 2 mieszkańców gminy Trzcianka innych niż wymienieni w pkt 1;  

d) do 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących na terenie gminy Trzcianka 

działalność gospodarczą;  

e) do 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących na terenie gminy Trzcianka 

działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup 

nieformalnych;  

f) po 1 przedstawicielu:  

- Rady Miejskiej Trzcianki,  

- Rady Seniorów,  

- Młodzieżowej Rady Gminy;  

g) 1 przedstawiciel innych podmiotów, realizujących na obszarze rewitalizacji 

uprawnienia Skarbu Państwa, wskazanych przez jednostki uprawnione do 

reprezentowania tych organów i podmiotów;  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/24
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 7 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F3BA6B-43EA-4CD4-8FD7-F206B1E9245A. Podpisany Strona 1



h) do 2 przedstawicieli instytucji oświaty i kultury z terenu gminy Trzcianka;  

i) do 2 przedstawicieli Urzędu Miejskiego Trzcianki, odpowiedzialnych za 

wdrażanie programu rewitalizacji;  

j) 1 przedstawiciel Centrum Usług Społecznych w Trzciance.  

Jedna osoba może reprezentować w Komitecie Rewitalizacji tylko jedną z 

wyżej wymienionych grup. Uczestnictwo w Komitecie Rewitalizacji ma 

charakter społeczny. 

2. Sposób i miejsce składania formularzy zgłoszeniowych 

Zgłoszenia kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji należy dokonać 

poprzez czytelne wypełnienie formularza zgłoszeniowego na członka 

Komitetu Rewitalizacji, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Trzcianki: 

bip.trzcianka.pl w zakładce Rewitalizacja; 

2) w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim Trzcianki ul. Sikorskiego 7, 

64-980 Trzcianka. 

Formularze zgłoszeniowe należy dostarczyć poprzez: 

1) złożenie formularza w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim 

Trzcianki w godzinach pracy Urzędu; 

2) przesłanie na adres: Urząd Miejski Trzcianki ul. Sikorskiego 7, 64-980 

Trzcianka; 

3) ePUAP na adres skrytki Urzędu Miejskiego Trzcianki: 

/UMTrzcianka/SkrytkaESP. 

Formularze zgłoszeniowe: 

1) które wpłyną do Urzędu Miejskiego Trzcianki po 22 marca 2024 r. 

(decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego Trzcianki); 

2) złożone w innej formie niż na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia; 

nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F3BA6B-43EA-4CD4-8FD7-F206B1E9245A. Podpisany Strona 2



W przypadku braków w zgłoszeniu, Burmistrz Trzcianki wezwie kandydata na 

członka Komitetu o jego uzupełnienie w terminie 5 dni od dnia otrzymania 

informacji. Nieuzupełnienie braków spowoduje pozostawienie zgłoszenia bez 

rozpatrzenia.  

W przypadku konieczności przeprowadzenia losowania na członka Komitetu 

Rewitalizacji opisanego w § 5 załącznika do uchwały Nr LXXIII/765/24 Rady 

Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, odbędzie się ono 

w terminie i miejscu wskazanym w informacji o przeprowadzeniu procedury 

losowania. 

Informacja o terminie i miejscu losowania przekazana zostanie wszystkim 

kandydatom biorącym udział w losowaniu oraz zamieszczona zostanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego Trzcianki.  

Informacja o wynikach naboru kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji zostanie umieszczona w terminie 30 dni od zakończenia naboru, 

tj. do 22 kwietnia 2024 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Trzcianki. 

Szczegółowe informacje dotyczące zasad naboru znajdują się w uchwale 

Nr LXXIII/765/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji zamieszczonej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Trzcianki w zakładce Zbiór uchwał Rady Miejskiej Trzcianki. 

 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F3BA6B-43EA-4CD4-8FD7-F206B1E9245A. Podpisany Strona 3



 
 
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA 
NA CZŁONKA KOMITETU REWITALIZACJI 

 
1. Dane kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

 
Imię i nazwisko 
 

 

Adres do 
korespondencji 
 

 

Nr telefonu 
 

 

Adres e-mail 
 

 

 
2. Reprezentowana grupa interesariuszy rewitalizacji (proszę 

zaznaczyć tylko 1 odpowiedź) 
 

□ Mieszkaniec obszaru rewitalizacji  

□ Mieszkaniec gminy inny niż wymieniony powyżej 

□ Przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze gminy działalność 
gospodarczą 

□ Przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze  gminy działalność 
społeczną, w tym organizacji pozarządowej i grupy nieformalnej 

□ Właściciel, użytkownik wieczysty nieruchomości i/lub przedstawiciel 
podmiotu zarządzającego nieruchomością znajdującą się na tym obszarze, 
w tym spółdzielni mieszkaniowej, wspólnoty mieszkaniowej i/lub 
Trzcianeckiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 

 
3. Dane organizacji/instytucji/podmiotu/działalności, którą/który 

reprezentuje kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji (jeśli 
dotyczy) 

Nazwa organizacji/instytucji/ 
podmiotu/działalności 
 

 

Stanowisko/pełniona funkcja 
(jeśli dotyczy) 

 

Adres siedziby  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/24
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 7 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F3BA6B-43EA-4CD4-8FD7-F206B1E9245A. Podpisany Strona 1



Nr telefonu  

Adres e-mail  

Klauzula informacyjna dla kandydata na Członka Komitetu Rewitalizacji 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych), zwanego dalej RODO informuję, że: 
 
1) Administratorem danych osobowych jest: Gmina Trzcianka, ul. Sikorskiego 7, 64-980 

Trzcianka, reprezentowana przez Burmistrza Trzcianki; 
2) W urzędzie powołany został Inspektor Ochrony Danych p. dr Bartosz Mendyk, z którym 

można kontaktować się za pomocą adresu e-mail: iod@drmendyk.pl; 
3) Celem przetwarzania Państwa danych osobowych jest przeprowadzenie naboru na Członka 

Komitetu Rewitalizacji oraz (w razie pomyślnego przejścia procesu naboru) realizacja zadań 
Komitetu Rewitalizacji; 

4) Państwa dane przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit e RODO (zadanie realizowane 
w interesie publicznym) w związku z zapisami ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji, dotyczących inicjowania i przeprowadzenia procesu wyprowadzania ze stanu 
kryzysowego obszarów zdegradowanych, prowadzonego w sposób kompleksowy, poprzez 
zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki. Podanie 
danych jest konieczne do spełnienia celu i potencjalnej działalności jako Członka Komitetu; 

5) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
wskazanego powyżej celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego 
wynikającego z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6) Posiadają Państwo prawo do dostępu do swoich danych, otrzymania ich kopii, sprostowania 
swoich danych osobowych, ograniczenia przetwarzania danych osobowych oraz prawo do 
sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. 

8) Przy przetwarzaniu danych osobowych nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

9) Posiadacie Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych ul. Stawki 2 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy Państwa dane osobowe 
przetwarzane są niezgodnie z przepisami RODO. 

 
Ja, poniżej podpisany(a) oświadczam, iż: 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji oraz zgłaszam chęć 
udziału w jego posiedzeniach i zaangażowania merytorycznego w prace nad 
opracowaniem, wdrażaniem, monitorowaniem i ewaluacją Gminnego Programu 
Rewitalizacji, 

2) podane przez mnie dane są prawdziwe;  

3) zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych;  

 
……………………..........                  ……..............………………………. 
(miejscowość i data)      (czytelny podpis kandydata) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F3BA6B-43EA-4CD4-8FD7-F206B1E9245A. Podpisany Strona 2

mailto:iod@drmendyk.pl


 

UZASADNIENIE 
 

do zarządzenia Nr 20/24 Burmistrza Trzcianki z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków Komitetu 
Rewitalizacji 

Komitet Rewitalizacji reprezentuje interesariuszy rewitalizacji, 
tj. przedstawicieli mieszkańców gminy (w tym obszaru rewitalizacji), organów 
pozarządowych i grup nieformalnych, przedsiębiorców, jednostek 
organizacyjnych gminy oraz innych grup społecznych. Zgodnie z art. 7 ustawy 
z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze zm.) 
Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy 
z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny 
rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Trzcianki. 

Ogłoszenie naboru na członków Komitetu Rewitalizacji jest konieczne 
i uzasadnione w związku z §3 załącznika do uchwały Nr LXXIII/765/24 Rady 
Miejskiej Trzcianki  z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji celem rozpoczęcia I kadencji 
Komitetu Rewitalizacji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F3BA6B-43EA-4CD4-8FD7-F206B1E9245A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



